Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

                                        спортивная школа  «ОЛИМП»

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

от « 31» 08 2023 г.                                                       № 80-пр

г. Новороссийск

О создании комиссии по предоставлению льгот для оплаты

дополнительных платных образовательных услуг на 2023-2024 уч. год

          В целях организованного проведения работы по организации дополнительных

платных образовательных услуг в МБУ ДО СШ «ОЛИМП» и предоставления льгот по

оплате за дополнительные платные образовательные услуги, в соответствии с

Гражданским кодексом Российской Федерации; Федеральным законом «Об образовании в

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ; Законом Российской

Федерации «О защите прав потребителей» от 7 февраля 1992 года № 2300-1; Законом

Российской Федерации «О некоммерческих организациях» от 12 января 1996 года № 7-

ФЗ; Постановлением правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 года № 706

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»; Постановлением

Администрации муниципального образования город Новороссийск от 06.09.2019 года №

4380 «Об утверждении Положения об организации дополнительных платных

образовательных услуг в образовательных организациях муниципального образования

город Новороссийск»; Положения МБУ ДО СШ «ОЛИМП» от 30.08.2021 года «Об

организации дополнительных платных образовательных услуг», Постановления

Администрации МО г. Новороссийск от 09.07.2021 года № 4100.

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Создать комиссию в МБУ ДО СШ «ОЛИМП» на 2023-24 учебный год для

установления льгот по оплате за дополнительные платные образовательные услуги в

составе:

Председатель комиссии: директор Демченко Александр Алексеевич

Члены комиссии:

Зам. председателя комиссии: зам. директора по СМР Харитонова Татьяна Юрьевна

                                                   инструктор-методист Монастырева Людмила Ивановна

                                                   инструктор-методист Титова Наталья Владимировна

  секретарь:                                Глущенко Елена Николаевна

2. Осуществлять проверку «Личных дел обучающихся» не менее 2 раз в год, проверку

сведений для своевременного рассмотрения вопроса по предоставлению льгот по оплате

дополнительных платных образовательных услуг или утрате основания для

предоставления льготы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Директор  МБУ ДО СШ «ОЛИМП»

     А.А. Демченко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00b4dfdda9ed5f5e2ed69ebae7fd443adc

Владелец Демченко Александр Алексеевич

Действителен с 23.11.2022 по 16.02.2024